別記第１号様式

                                平成２９年 ７月２０日

山口県政策課題の取組の登録申請書

 山口県知事 様

                                     郵便番号     753-8501

住所・所在地等  山口市滝町１番１号

商号・名称    株式会社 山口県

代表者氏名        山口太郎 ㊞

電話番号     083-933-****

担当者名     山口花子

 政策課題を評価項目とする入札参加者指名制度事務取扱要領 ５（１）により、山口県の

政策課題への取組について、下記のとおり登録申請します。

 なお、登録の上はその内容について、県が、ホームページへの掲載等により公開しても

差し支えありません。

記

項目番号 評価項目 添付書類

１８ 農林漁業と連携するボランティア活動の実績  ②の報告書

３３
次世代育成支援対策推進法に基づく一般事業主

行動計画の策定・届出
一般事業主行動計画策定・

変更届の写し

４９ やまぐち健康応援団の登録  登録証の写し

記 入 例

・登録の要件を満たしている評価項目について記入してください。

・添付書類が「任意の報告書」の場合には、添付書類欄に「報告書」と記載し、別添の「報

告書」に記入のうえ、添付してください。

また、登録する項目が「１８ 農林漁業と連携するボランティア活動の実績」の場合は、

登録の要件が２種類ありますので、①、②のいずれの報告書かを付記してください。

・申請書の注１及び注２にある「別表第２」の内容は、「評価項目一覧」に記載しています。

・後日、登録項目の追加をしようとする場合には、追加する項目のみを同様に記入のうえ、

申請してください。

※登録の状況は公開されますので御留意ください。